



Comune di NETTUNO
Provincia di ROMA

pag. 1

DISCIPLINARE TECNICO

DESCRIZIONE delle LAVORAZIONI allegate al Capitolato
D.P.R. 207/2010, art.43, comma 3, lettera a

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE AREA EX
PARCHEGGIO A RASO PIAZZALE "E. BERLINGUER"
2° STRALCIO FUNZIONALE

COMMITTENTE: CITTA' DI NETTUNO

Data, 10/12/2018

IL TECNICO
ARCH. FABRIZIO GARZIA

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
	<p>CONTENUTO GENERALE</p> <p>Questo elaborato è allegato e parte integrante del Capitolato Speciale d'Appalto. Il documento riporta, ad integrazione degli aspetti non pienamente deducibili dagli elaborati grafici del progetto esecutivo, tutti gli elementi necessari per una compiuta definizione tecnica ed economica dell'oggetto dell'appalto, così come previsto dall'articolo 43, comma 3, lettera a) del D.P.R. 207/2010.</p> <p>ORGANIZZAZIONE DELL'ELABORATO</p> <p>L'elaborato riporta le lavorazioni che devono essere eseguite dall'impresa aggiudicatrice contraddistinte dallo stesso codice di tariffa riportato nell'Elenco Prezzi Unitari con appropriata descrizione generale. Alla descrizione generale della lavorazione segue l'elenco dettagliato di tutti gli interventi pertinenti alla lavorazione stessa.</p> <p style="text-align: center;"><u>LAVORI A CORPO</u></p>
1 NP1	<p>Spostamento delle bocche di lupo esistenti, tramite scavo e installazione di pozzetto 70x70 compreso di tubazione nuova raccordata alla vecchia e tutto ciò necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VIA CAVOUR (par.ug.=7.00) (Quantità=7.00) - VIA SANTA MARIA (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00)
2 NP 2	<p>Rimozione di pali per pubblica illuminazione esistenti sull'area d'intervento, compreso il distacco di alimentazione elettrica, lo sfilaggio del palo, la demolizione del plinto di sostegno e del pozzetto di servizio nonché il trasporto a rifiuto dei materiali di risulta.</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VIA CAVOUR (par.ug.=4.00) (Quantità=4.00) - VIA V. VENETO (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00) - VIA CAPITAN U. DONATI (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
3 B01.01.005	<p>Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VIA CAPITAN U.DONATI (lung.=202.35) (Quantità=202.35) - FABBRICATO (lung.=89.00) (Quantità=89.00) - VIA CAVOUR (lung.=111.20) (Quantità=111.20) - VIA V.VENETO (lung.=42.35) (Quantità=42.35)
4 A02.01.001.b	<p>Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce di qualsiasi natura e consistenza con resistenza inferiore a 8 N/mm² (argille sciolte e compatte, sabbie, ghiaie, poz ... o del cavo e comunque in posizione di sicurezza: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VIA CAPITAN U.DONATI (lung.=284.15) (H/peso=0.300) (Quantità=85.25) - FABBRICATO (lung.=240.73) (H/peso=0.300) (Quantità=72.22) - AREE RESIDUE NON SCAVATE INT. RECINZIONE (lung.=1546.00) (H/peso=0.300) (Quantità=463.80)
5 B01.01.001.a	<p>Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al m² per ogni cm di spessore</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VIA CAPITAN U.DONATI (lung.=840.00) (Quantità=8 400.00) - VIA V.VENETO (lung.=300.00) (Quantità=900.00) - VIA CAVOUR (lung.=932.50) (Quantità=2 797.50) - VIA SANTA MARIA (lung.=371.50) (Quantità=1 114.50) - AREE RESIDUE NON SCAVATE (lung.=1546.00) (Quantità=4 638.00)
6 A03.03.007.e	<p>Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VEDI VOCE 3 (lung.=621.27) (Quantità=807.65)
7 A03.03.007.f	<p>Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... da parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fessature di strade</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VEDI VOCE 4 (lung.=178.50) (Quantità=232.05)
8 B01.03.003.d	<p>Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il 98% della prova A ... e il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare riciclato conforme alla norma UNI</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - CORSIE PARCHEGGIO (H/peso=0.350) (Quantità=566.02)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
9 B01.03.003.c	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il 98% della prova A ... on legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere idonea granulometria ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CORSIE PARCHEGGIO (H/peso=0.250) (Quantità=404.30)
10 B01.05.011.c	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione di prodotto sec ... e vibrofinatrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume modificato hard ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CORSIE PARCHEGGIO (H/peso=0.070) (Quantità=113.20)
11 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... ttato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CORSIE PARCHEGGIO (Quantità=1 617.20) - VIA V.VENETO (Quantità=300.00) - VIA CAVOUR (Quantità=932.50) - VIA SANTA MARIA (Quantità=371.50) - VIA CAPITAN U.DONATI (Quantità=200.00)
12 20.01.0230	(REGIONE UMBRIA)Viali o piazzole anche per parcheggi realizzate con masselli forati di qualsiasi forma geometrica, in calcestruzzo vibrocompresso, per pavimentazioni erbose, di dim ... a o sabbia; la fornitura e seminagione delle sementi. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - STALLI PARCHEGGIO (Quantità=999.16)
13 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (comp ... e e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - VIA CAVOUR ; VIA SANTA MARIA (lung.=375.03) (Quantità=375.03) - VIA V.VENETO (lung.=43.50) (Quantità=43.50) - FABBRICATO (lung.=87.00) (Quantità=87.00) - ISOLE PARCHEGGI (lung.=120.43) (Quantità=120.43)
14 NP 3	Fornitura e posa in opera di pezzi speciali di cigli in travertino sagomati a cuneo per zone ribassate marciapiede, elementi di lunghezza non inferiore a mt. 1.50 larghezza cm20 altezza da cm.25 a cm.60 esclusa fondazione ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=5.00) (lung.=2.00) (Quantità=10.00) - (par.ug.=2.00) (lung.=5.50) (Quantità=11.00)
15 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (comp ... ro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=36.56) (lung.=93.60) (Quantità=3 422.02)
16 A02.01.005.b	Scavo a sezione obbligata, all'interno dei centri urbani su strade in presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CIGLI MARCIAPIEDI (lung.=625.96) (larg.=0.300) (H/peso=0.300) (Quantità=56.34)
17 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CORDOLO CIGLI (lung.=625.96) (larg.=0.300) (H/peso=0.300) (Quantità=56.34) - VIA CAVOUR-VIA SANTA MARIA (H/peso=0.150) (Quantità=45.75) - FABBRICATO (H/peso=0.150) (Quantità=14.33)
18 A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, e nonché tutti ... del tipo B 450 C in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (H/peso=70.000) (Quantità=4 092.20)
19 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - SOLETTA MAGLIA 20*20 d.8 (H/peso=4.080) (Quantità=2 251.59)
20	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
B01.03.003.d	98% della prova A ... e il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare riciclato conforme alla norma UNI ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - VIA CAVOUR -VIA SANTAMARIA (H/peso=0.300) (Quantità=91.50) - FABBRICATO (H/peso=0.300) (Quantità=28.65) - ISOLE PK (H/peso=0.300) (Quantità=13.61)
21 B01.02.002	Geotessili nontessuti di separazione costituiti al 100% da fibre di 1°scelta (poliestere o polipropilene), coesionate meccanicamente mediante agugliatura, esenti da trattamenti chi ... esposti al passaggio di mezzi di cantiere prima della loro copertura con materiale di riporto per uno spessore adeguato. ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (Quantità=551.86)
22 E.22.010.010 .c	(REGIONE CAMPANIA)Pavimentazione in cubetti di pietra lavica e/o porfido, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compresi oneri per interruzioni ... le inutilizzabile e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 8x8x10 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (Quantità=482.89)
23 E.22.010.025 .e	(REGIONE CAMPANIA)Pavimentazione in lastre di pietra dura, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte; lastre quadrate o rettangolari di lato minore n ... riale inutilizzabile e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lastre in porfido ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (Quantità=1 011.65)
24 NP 4	Fornitura e posa in opera di lastre di granito grigio chiaro a coste segate,piano bocciardato , sp. cm 5 delle dimensioni cm 30*60 a correre su sottostante massetto fondazione, ... tanza, del materiale inutilizzabile e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (Quantità=398.35)
25 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - FONDAZIONE LASTRE DI PORFIDO (Quantità=151.75) - FONDAZIONE LASTRE DI GRANITO (Quantità=59.75)
26 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - FONDAZIONE LASTRE DI PORFIDO (H/peso=4.080) (Quantità=4 127.53) - FONDAZIONE LASTRE DI GRANITO
27 B01.03.003.d	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... e il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare riciclato conforme alla norma UNI ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - FONDAZIONE LASTRE DI PORFIDO (H/peso=0.300) (Quantità=303.50) - FONDAZIONE LASTRE DI GRANITO (H/peso=0.300) (Quantità=119.51)
28 B01.02.002	Geotessili nontessuti di separazione costituiti al 100% da fibre di 1°scelta (poliestere o polipropilene), coesionate meccanicamente mediante agugliatura, esenti da trattamenti chi ... esposti al passaggio di mezzi di cantiere prima della loro copertura con materiale di riporto per uno spessore adeguato. ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (Quantità=1 011.65) - (Quantità=398.35)
29 B01.03.003.c	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... on legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere idonea granulometria ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - AREA G (H/peso=0.300) (Quantità=95.70)
30 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (comp ... e e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - CIGLI DIVISORI PAVIMENTAZIONE (lung.=208.35) (Quantità=208.35)
31 A02.01.005.b	Scavo a sezione obbligatoria, all'interno dei centri urbani su strade in presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - MURI DI CONTENIMENTO AREE VERDI (lung.=45.40) (larg.=0.500) (H/peso=0.500) (Quantità=11.35) - MURI DI CONTENIMENTO AREA VERDE A RIDOSSO FABBRICATO (lung.=55.65) (larg.=0.500) (H/peso=0.500) (Quantità=13.91)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
32 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrata e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - MURI DI CONTENIMENTO AREE VERDI (lung.=45.40) (larg.=0.500) (H/peso=0.500) (Quantità=11.35) - MURI DI CONTENIMENTO AREA VERDE A RIDOSSO FABBRICATO (lung.=55.65) (larg.=0.500) (H/peso=0.500) (Quantità=13.91)
33 A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, e nonché tutti ... del tipo B 450 C in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:
34 A06.03.001.c	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 dal piano di ap ... o la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per pilastri, pareti rettilinee in elevazione ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - MURI DI CONTENIMENTO AREA VERDE A RIDOSSO FABBRICATO (par.ug.=2.00) (lung.=55.65) (H/peso=0.800) (Quantità=89.04) - MURI DI CONTENIMENTO AREE VERDI (lung.=45.40) (H/peso=0.800) (Quantità=72.64)
35 A06.01.002.0 2.01.a	Calcestruzzo per strutture in elevazione, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC1 classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - MURI DI CONTENIMENTO AREA VERDE A RIDOSSO FABBRICATO (lung.=55.65) (larg.=0.200) (H/peso=0.800) (Quantità=8.90) - MURI DI CONTENIMENTO AREE VERDI (lung.=45.40) (larg.=0.150) (H/peso=0.500) (Quantità=3.41)
36 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - MURI DI CONTENIMENTO AREE VERDI (par.ug.=2.00) (lung.=45.40) (larg.=0.800) (H/peso=4.080) (Quantità=296.37) - MURI DI CONTENIMENTO AREA VERDE A RIDOSSO FABBRICATO (par.ug.=2.00) (lung.=55.65) (larg.=0.800) (H/peso=4.080) (Quantità=363.28)
37 A08.01.025.c	Scossalina in rame o in lamiera di ferro zincato di spessore di 6/10 mm comunque sagomata, in opera, comprese lavorazioni e saldature, staffe dello spessore di 2- mm dello stesso materiale fissate su caldana o tasselli di legno: in rame dello sviluppo della sezione di 300 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - COPERTURA MURI IN CEMENTO (Quantità=101.05)
38 C01.03.001	Perforazione con trivella pneumatica in qualsiasi materiale, compreso rivestimento finale con tubo in materiale plastico atossico ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - POZZO (lung.=20.00) (Quantità=20.00)
39 C01.03.002	Primo rivestimento con tubi in acciaio dm 400 dello spessore di 3 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (lung.=20.00) (Quantità=20.00)
40 C01.03.003	Drenaggio con breccia calibrata al metro lineare ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (lung.=20.00) (Quantità=20.00)
41 C01.03.004	Cementazione fuori colonna e realizzazione di una camera di ispezione fuori terra con sportellone in ferro metri 100x100 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
42 C01.03.005	Fornitura in opera di pompa sommersa da 15 hp con alimentazione volt 380, compresi i pezzi speciali e la tubazione necessaria all'allacciamento alla rete esistente ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
43 C01.03.006	Fornitura in opera di quadro elettrico con annessa scatola stagna, comprensivo di salvamotore, interruttore magnetotermico, comando pompa, pressostato ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
44 C01.03.007	Fornitura in opera di centralina per irrigazione, compresa annessa scatola stagna, collegamento alla rete elettrica, collegamento alle valvole ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
45 C01.03.011	Impianto di irrigazione con irrigatori statici, in are a contorno irregolare, con ostacoli. ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
	<ul style="list-style-type: none"> - AIUOLE (Quantità=582.90) - STALLI PARCHEGGIO (Quantità=1 163.40)
46 C01.02.001.b	<p>Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali e litoidi, con contenuto minimo in sostanza organica del 2%, compresa fornitura, trasporto, messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: con mezzi meccanici</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (H/peso=0.500) (Quantità=401.06) - (H/peso=69.000) (Quantità=69.00)
48 C01.04.020.a	<p>Tappeto erboso in zolle. Fornitura e posa in opera di prato con miscuglio di graminacee preseminato in zolle, compreso e compensato l'onere della preparazione e l'eventuale correzi ... , gli oneri per la garanzia di attecchimento e la manutenzione fino al terzo taglio. Superfici continue da 500 a 2000 m²</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (Quantità=802.12)
49 C02.01.060	<p>Tilia cordata - x europaea - platyphyllos - tomentosa: altezza 3,50/4,00 m, circonferenza fusto 16/18 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=33.00) (Quantità=33.00)
50 C02.01.027	<p>Paulownia tormentosa: altezza 3,00/3,50 m, circonferenza fusto 16/18 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=1.00)
51 C02.01.042	<p>Prunus cerasifera pissardi: altezza all'impalcato 2,20 m, circonferenza fusto 14/16 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=5.00)
52 C02.01.001	<p>Acacia dealbata, altezza 3,00/3,50 m, circonferenza fusto 14/16 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00)
53 C02.01.015	<p>Cercis siliquastrum: altezza 1,75/2,00 m, circonferenza fusto 14/16 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00)
54 C02.01.037	<p>Platanus orientalis - occidentalis - Acerifolia: altezza 4,00/4,50 m, circonferenza fusto 18/20 cm, in vaso</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=4.00) (Quantità=4.00)
55 TOS17_PR.P 45.003.812	<p>(PISTOIA) PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza di fusto in cm, misurata ... ambito urbano appartenenti al genere indicato. Ligustrum, C, specie japonicum, nome comune ligustro, circonferenza 10/12</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=7.00) (Quantità=7.00)
56 TOS17_PR.P 45.003.894	<p>(PISTOIA)PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza di fusto in cm, misurata a ... le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Malus A, specie spp., circonferenza 14/16</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=4.00) (Quantità=4.00)
57 TOS17_PR.P 45.003.C02	<p>(PISTOIA)PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza di fusto in cm, misurata a ... ambito urbano appartenenti al genere indicato. Robinia, A, specie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 14/16</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=13.00) (Quantità=13.00)
58 C01.05.002	<p>Fornitura e messa in opera di contenitore portarifiuti, in acciaio elettrozincato verniciato con vernice a polvere poliestere ed acciaio inox, con serratura in acciaio a chiave. ... 0, capacità 120 litri, peso 125 kg (compresi materiali di consumo: cemento, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=8.00) (Quantità=8.00)
59 NP 7	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI CESTINO PER DEIEZIONI CANINE CON DISPENSER SACCHETTI</p> <p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00)
60	<p>Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singolo a 5 posti, costituito da fianchi laterali e fascia frontale a terra in acciaio elettrozincato verniciato con polv</p>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
C01.05.036	pol ... cm 200x70x32 – Peso 30 kg (compresi materiali i consumo: cemento, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00)
61 NP 5	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GETTASIGARETTE "FU" O SIMILARE ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=2.00)
62 NP 6	Fornitura e posa in opera di Panchina "ARROW" o similare in granito bianco con levigatura sul piano superiore delle dimensioni 2550 mm*11456 * h400. , compresa la realizzazione de ... istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=8.00) (Quantità=8.00)
63 NP 7	Fornitura e posa in opera di Panchina " KUBB-MID" o similare in granito bianco piano superiore levigato delle dimensioni 155 x65x44 , compresa la realizzazione del piano di posa e ... istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=5.00) (Quantità=5.00)
64 NP 8	Fornitura e posa in opera di Panchina "STONE" o similare elemento in HPC marmo bianco velluto delle dimensioni 155 x200x52, compresa la realizzazione del piano di posa e ogni onere ... magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00)
65 C01.05.013	Dissuasore fisso. Fornitura in opera di dissuasore fisso bocciardato di forma cilindrica con cupoletta terminale e zoccolo da interrarsi cm 0,20 in pietra naturale kg 70 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=10.00)
66 A02.01.004.a	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di terreni in rocce con resistenza superiore a 8 N ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - TRATTO A-F (lung.=117.25) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=175.88) - TRATTO B-D (lung.=103.00) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=154.50) - TRATTO C-D (lung.=125.95) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=188.93) - TRATTO E-F (lung.=121.60) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=182.40) - TRATTO F-G (lung.=9.70) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=14.55) - TRATTO D-F (lung.=26.60) (larg.=1.000) (H/peso=1.500) (Quantità=39.90)
67 B02.03.012.a .03	Tubazioni in PE-AD (polietilene ad alta densità) di tipo corrugato coestruso a doppia parete per condotte di scarico interrate non in pressione, conformi al progetto norma Europ ... rsi con le apposite voci di elenco Classe di rigidità 4 kN/m ² del diametro esterno di 315 mm ed interno minimo di 263 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - TRATTO A-F (lung.=117.25) (Quantità=117.25) - TRATTO B-D (lung.=103.00) (Quantità=103.00) - TRATTO C-D (lung.=15.20) (Quantità=15.20) - TRATTO E-F (lung.=121.60) (Quantità=121.60)
68 B02.03.012.a .04	Tubazioni in PE-AD (polietilene ad alta densità) di tipo corrugato coestruso a doppia parete per condotte di scarico interrate non in pressione, conformi al progetto norma Europ ... rsi con le apposite voci di elenco Classe di rigidità 4 kN/m ² del diametro esterno di 400 mm ed interno minimo di 335 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - TRATTO F-G (lung.=9.70) (Quantità=9.70) - TRATTO D- F (lung.=26.60) (Quantità=26.60)
69 A02.02.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati no superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (lung.=174.40) (Quantità=174.40) - (lung.=153.20) (Quantità=153.20) - (lung.=187.34) (Quantità=187.34) - (lung.=180.87) (Quantità=180.87) - (lung.=13.79) (Quantità=13.79) - (lung.=37.83)
70 B02.04.005.a	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ot ... funzionante, esclusi unicamente lo scavo ed il rinterro: fondo di sezione interna 60x60 h=100 cm, spessore pareti 12 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=29.00) (Quantità=29.00)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
71 B02.04.005.b	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ot ... nzionante, esclusi unicamente lo scavo ed il riporto: prolunga di sezione interna 60x60 h=100 cm, spessore pareti 12 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=29.00) (Quantità=29.00)
72 B02.05.003.b	Chiusino di ispezione, fornito e posto in opera, in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563, conforme alla norma UNI EN 124 - Classe C250, con Garanzia di Qualità secondo la Norma UNI ... ditato. Di luce quadrata non inferiore a 500 mm e dimensioni esterne non inferiori a 650x630 mm. Peso totale circa 45 kg ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=29.00) (Quantità=29.00)
73 A02.01.006.a	Scavo a sezione obbligata, all'interno dei centri urbani su strade in presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - PLINTI PALI - VIA SANTA MARIA (lung.=1.00) (larg.=1.000) (H/peso=1.000) (Quantità=3.00)
74 A06.01.001.0 1.b	Calcestruzzo per sottofondazioni, riempimenti e massetti, in opera, a prestazione garantita con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 10 mm. Sono escl ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC0 Classe di resistenza a compressione C 12/15 - Rck 15 N/mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - PLINTI PALI - VIA SANTA MARIA (lung.=1.00) (larg.=1.000) (H/peso=1.000) (Quantità=3.00)
75 B02.03.011.b	Tubazioni con superficie liscia in PE-AD (polietilene ad alta densità) rispondenti alla normativa di prodotto UNI 7613/78 tipo 303 per condotte di scarico interrate non in pressio ... rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro esterno di 200 mm spessore 6,2 mm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - PLINTI PALI - VIA SANTA MARIA (H/peso=1.000) (Quantità=3.00) - VIA CAVOUR (par.ug.=5.00) (H/peso=1.000) (Quantità=5.00) - VIA V. VENETO (par.ug.=2.00) (H/peso=1.000) (Quantità=2.00) - PARCHEGGIO (par.ug.=12.00) (H/peso=1.000) (Quantità=12.00) - AREA PEDONALE (par.ug.=24.00) (Quantità=19.20)
76 NP 9	Fornitura e posa in opera di PALO CILINDRICO Ø 76 mm da interrare Altezza totale del palo 3500 mm Da interrare per una profondità di 500 mm Altezza totale fuori terra prodotto fin ... ore di molibdeno 2,5-3%. Guarnizioni in silicone ricotto. (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=12.00) (Quantità=12.00)
77 NP 10	"Fornitura e posa in opera di palo PALO CILINDRICO Ø 60 mm DA INTERRARE Altezza totale del palo 3000 mm Da interrare per una profondità di 500 mm Altezza totale fuori terra prodott ... alluminio verniciato per palo Ø 76 mm (POSTER), Ø 60 mm). (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.)" ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=24.00) (Quantità=24.00)
78 NP 11	"Fornitura e posa in opera di corpo illuminante ""AVENUE STRADALE 24led"" o similare circuito led 4000K 230V CRI 70Flusso luminoso apparecchio: 6364lm Potenza totale assorbita: 73 ... mediante infissione diretta nel blocco di cls per 1.00m(detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) " ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=10.00) (Quantità=10.00)
79 NP 12	"Fornitura e posa in opera di corpo illuminante ""AVENUE PEDONALE 12led"" ciecuito led 4000K 230V CRI 70 Flusso luminoso apparecchio: 1506lm Potenza totale assorbita: 15W Efficien ... ttacco a palo in alluminio verniciato per palo Ø 102 mm (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.) " ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=10.00) (Quantità=10.00)
80 NP 13	"Fornitura in opera di apparecchio calpestabile da installazione a terra. Profondità 90mm. Grado di protezione IP 67"" LINEA CONTINUA 1,5m TUTTOVETRO"" o similare CIRCUITO LED 4000 ... leti di lampada.Incluso alimentatore remoto 100W IP66 (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.)" ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=7.00) (Quantità=7.00)
81 NP 14	"Fornitura e posa in opera di apparecchio calpestabile da installazione a terra" MINIROUND TUTTO VETRO". Profondità 95mm. Grado di protezione IP 67 circuito led 4000K 230V CRI 90 ... amento: CLASSE I .Incluso alimentatore remoto 100W IP66 (detti materiali dovranno essere approvati dalla D.L.)" ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=4.00) (Quantità=4.00)
82 A02.01.009.a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata anche all'interno di edifici ove previsto in progetto o su ordine della D.L., per quantitativi di piccole entità, compreso onere e ma ... iale di risulta con carico, trasporto e scarico all'interno del cantiere: in terreni sciolti o bagnati, sabbie e argille

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
	<p>ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - tratti di collegamento alle utenze (lung.=100.00) (larg.=0.200) (H/peso=0.200) (Quantità=4.00)</p>
83 A02.01.010.a	<p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 m³ in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm² qualsiasi nat ... ecc.), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - 50% della quantità per accatastamento materiale da scavo per recupero (par.ug.=0.50) (lung.=835.00) (larg.=0.300) (H/peso=0.400) (Quantità=50.10)</p>
84 A02.01.010.b	<p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 m³ in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm² qualsiasi nat ...), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: compreso il carico sul mezzo di trasporto ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - 50% della quantità per accatastamento materiale da scavo per recupero (par.ug.=0.50) (lung.=835.00) (larg.=0.300) (H/peso=0.400) (Quantità=50.10)</p>
85 A02.02.001.b	<p>Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati no superiori a 0,30 ... zzi meccanici e con materiale proveniente dagli scavi di cantiere e compreso il trasporto e scarico nel luogo di impiego ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - 50% della quantità di materiale recuperato da scavo (par.ug.=0.50) (lung.=835.00) (larg.=0.300) (H/peso=0.400) (Quantità=50.10)</p>
86 A02.02.001.d	<p>Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati no superiori a 0,30 ... proveniente da cave di prestito compreso ogni indennità, gli oneri per carico, trasporto e scarico nel luogo di impiego ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - 50% della quantità estratta (par.ug.=0.50) (lung.=835.00) (larg.=0.300) (H/peso=0.400) (Quantità=50.10)</p>
87 A02.02.001.f	<p>Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati no superiori a 0,30 ... li per quanto sopra sia con mezzi meccanici che manuali: a mano all'interno di edifici con materiale proveniente da cave ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - cavidotti interrati - tratti di collegamento alle utenze (lung.=100.00) (larg.=0.200) (H/peso=0.200) (Quantità=4.00)</p>
88 D05.41.001	<p>Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 50 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico (lung.=110.00) (Quantità=110.00) - impianti speciali (lung.=200.00) (Quantità=200.00)</p>
89 D05.41.002	<p>Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico (lung.=700.00) (Quantità=700.00)</p>
90 D05.41.004	<p>Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 90 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico (lung.=50.00) (Quantità=50.00)</p>
91 D05.36.004	<p>Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme CEI, con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 32 ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico (lung.=50.00) (Quantità=50.00) - impianti speciali (lung.=50.00) (Quantità=50.00)</p>
92 D12.03.003.a	<p>Pozzetto in materiale termoplastico di tipo carrabile, di forma rettangolare, con coperchio ed eventuali setti separatori, completo di bulloni per il fissaggio del coperchio stesso ... il ripristino di qualsiasi tipo di pavimentazione, ecc., in opera: delle dimensioni interne minime di circa 20x20x20 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianti speciali (par.ug.=17.00) (Quantità=17.00)</p>
93 D12.03.003.b	<p>Pozzetto in materiale termoplastico di tipo carrabile, di forma rettangolare, con coperchio ed eventuali setti separatori, completo di bulloni per il fissaggio del coperchio stesso ... il ripristino di qualsiasi tipo di pavimentazione, ecc., in opera: delle dimensioni interne minime di circa 35x25x30 cm ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico (par.ug.=65.00) (Quantità=65.00)</p>
94 D02.02.002.d	<p>CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... endio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) bipolari conduttori: sezione 6 mm² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI:</p>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
	- impianto elettrico - linea illuminazione 24VCC (lung.=60.00) (Quantità=60.00)
95 D02.02.003.a	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... io, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 1,5 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico - cablaggio apparecchi illuminanti su palo (par.ug.=47.00) (lung.=6.00) (Quantità=282.00)
96 D02.02.003.b	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... io, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 2,5 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico - distribuzione illuminazione e impianti vari (lung.=550.00) (Quantità=550.00) - impianto elettrico - distribuzione impianto apparati parcheggio (lung.=650.00) (Quantità=650.00)
97 D02.02.003.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... ndio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 4 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico - distribuzione illuminazione (lung.=300.00) (Quantità=300.00)
98 D02.02.005.b	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... , completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) pentapolari conduttori: 5 - sezione 2,5 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico - distribuzione impianti (lung.=110.00) (Quantità=110.00)
99 D02.02.005.d	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... io, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) pentapolari conduttori: 5 - sezione 6 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianto elettrico - distribuzione impianti (lung.=170.00) (Quantità=170.00)
100 D02.05.001.b	Cavi per trasmissione dati twistati, non schermati cavo per trasmissione dati UTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - impianti speciali - distribuzione linee di segnale sistema parcheggio (lung.=600.00) (Quantità=600.00)
101 D11.01	Misurazione della resistenza di terra delle puntazze con apposito apparecchio, con distacco dei discendenti e dell'anello di terra e successivo ripristino dei collegamenti, compres ... gli accessori di collegamento come ingrassaggio, connessioni, eventuali sostituzioni di bullonerie, dadi, rondelle, ecc. ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=3.00) (Quantità=3.00)
102 D11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adatto al collegamento delle puntazze stesse con conduttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm, in opera ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=3.00) (Quantità=3.00)
103 D11.06	Dispersore di profondità in acciaio con rivestimento in rame, diametro 18 mm, lunghezza 1500 mm, ad elementi componibili ad incastro, completa di prisma d'unione, rondella di piombo e punta d'infissione, in opera ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00)
104 D11.07	Elemento per dispersore di profondità, completo, in opera ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - (par.ug.=3.00) (Quantità=3.00)
105 D02.01.001.g	CAVI N07V-K 450/750 kV conduttori: 1 - sezione 16 mm ² ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - conduttore di terra per impianto dispersore (par.ug.=3.00) (lung.=10.00) (Quantità=30.00) - collegamento tra dispersori (lung.=120.00) (Quantità=120.00)
106 D03.01.002.1	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serrag ... ervento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 kA 230 – 400 V quadripolare fino a 63 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI
107 D03.01.001.i	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serrag ... rvento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 4,5 kA 230-400 V: unipolare + Na fino a 8 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00) - QE3 (par.ug.=7.00) (Quantità=7.00)
108 D03.01.001.j	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serrag ... vento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 4,5 kA 230-400 V: unipolare + Na fino a 32 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE3 (par.ug.=3.00) (Quantità=3.00)
109 D03.01.001.s	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serrag ... ervento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 4,5 kA 230-400 V: quadripolare fino a 32 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=3.00) (Quantità=3.00) - QE3 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00) - QE4 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
110 D03.06.003.c	Interruttore magnetotermico differenziale con soglia di intervento differenziale di 300 mA, conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, morsetti a gabbia totalmente protet ... rvento differenziale AC, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 kA quadripolare fino a 32 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE4 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
111 D03.06.004	Sovrapprezzo per interruttore differenziale in classe "B" per protezione motori impianti elevatori e trasporto persone ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE4 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
112 D03.07.001.a	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la funzione di protezione differenzia magnetoter ... o per attacco rapido, compreso ogni accessorio in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilità 0,03 A bipolare fino a 25 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00)
113 D03.07.004.a	Sovrapprezzo per interruttore differenziale in classe "A" per correnti alternate pulsanti e componenti continue ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=6.00) (Quantità=6.00)
114 D03.07.001.h	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la funzione di protezione differenzia magnetoter ... r attacco rapido, compreso ogni accessorio in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilità 0,03 A quadripolare fino a 25 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00) - QE3 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
115 D03.07.004.b	Sovrapprezzo per interruttore differenziale in classe "A" per correnti alternate pulsanti e componenti continue ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=2.00) (Quantità=2.00) - QE3 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
116 D03.07.002.h	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la funzione di protezione differenzia magnetoter ... cco rapido, compreso ogni accessorio in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilità fino a 0,5 A quadripolare fino a 25 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
117 D03.07.004.c	Sovrapprezzo per interruttore differenziale in classe "A" per correnti alternate pulsanti e componenti continue ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)
118 D04.13.001.a .02	Contattore di potenza accessoriabile (tensioni di alimentazione fino a 400 V) con bobina 220 V con attacchi per fissaggio combinato, a vite o a scatto rapido su gu DIN, con un contatto ausiliario e quanto altro occorre, in opera: bipolare fino a 40 A ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=4.00)
119 D04.10.006	Interruttore crepuscolare con soglia di intervento 1/50 Lux ritardo 20 sec, disinseribile completo di accessori per il montaggio, in opera ELENCO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI: - QE1 (par.ug.=1.00) (Quantità=1.00)

